
Número 34  Lunes, 20 de febrero de 2023 Pág. 2662

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE SANTO TOMÉ (JAÉN)

2023/436 Aprobación del listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as para varias
plazas. 

Edicto

Don Francisco Jiménez Nogueras, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Santo
Tomé (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que con fecha 27 de enero de 2023, ha tenido a bien dictar la siguiente Resolución:
 
“Expediente: 2022/PGN_03/23080_ORG/000227.
 
Resolución de Alcaldía.
 
Procedimiento: Listado definitiva de admitidos/as y excluidos/as.
 

DECRETO
 
Listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria para:
 
- Auxiliar Administrativo, OPE ordinaria de 2021.
- Arquitecto/a Municipal, OPE extraordinaria de 2021.
- Director/a Escuela Infantil, OPE extraordinaria de 2021.
- Educador/a Escuela Infantil, OPE extraordinaria de 2021.
- Técnico de Administración General, OPE ordinaria 2021.
- Encargado Mantenimiento del Colegio, OPE extraordinaria de 2021.
- Gestor TIC´s, OPE extraordinaria de 2021.
- Limpiador/a Ayuntamiento, OPE extraordinaria de 2021.
- Limpiador/a Colegio, OPE extraordinaria de 2021.
- Limpiador/a Mercado, OPE extraordinaria 2021.
 
Habiendo concluido el plazo de presentación de alegaciones al listado provisional de
admitidos/as y excluidos/as en los procesos anteriormente mencionados, cuyas bases y
convocatoria fueron aprobadas por Decreto de la Alcaldía de 22 de agosto de 2022, y
publicadas en el BOP de Jaén n.º 166, de 26 de agosto de 2022, y por Decreto de Alcaldía
de 8 de septiembre de 2022, y publicadas en el BOP de Jaén n.º 180, de 15 de septiembre
de 2022, esta Alcaldía de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 g) de la Ley
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y en las propias Bases de
la convocatoria,
 



Número 34  Lunes, 20 de febrero de 2023 Pág. 2663

RESUELVE
 

Primero.- Aprobar las siguientes listas definitivas de admitidos y excluidos:
 
ADMITIDOS: TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
Ángeles Mercedes Ramos Jódar ***7184**
 
ADMITIDOS: ARQUITECTO/A

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
Jesús de la Torre Barranco ***2439**
Federico Francisco González Lopezosa ***9408**
Noelia Flores Ortiz ***1141**
Juan Antonio Ruiz Bernal ***1528**
 
ADMITIDOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
Ana Belén Rodríguez Cuenca ***0203**
Ángela María De La Torre Morente ***4158**
Olga Navarrete Quesada ***5559**
Leonor Santos Morillas ***9715**
Rocío Ruiz Nogueras ***1424**
Violeta Tamargo Medel ***9635**
Marleni Santos Martínez ***9603**
Ana María Señoret Mañas ***2126**
Juan Campos Delgado ***0269**
Sara María Pérez Gonzalez ***9809**
Elena Villarejo Villar ***4352**
Olga Melero Álvarez ***0890**
Gala Patricia Pereira Padilla ***2149**
Irish Vico Moral ***8645**
Sandra Bautista Muñoz ***3883**
Antonia María Cañadas Fernández ***0052**
 
ADMITIDOS: DIRECTOR/A ESCUELA INFANTIL

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
Noelia Garcia López ***1018**
Esperanza Ruiz Torres ***7574**
Raquel Coronado López ***2039**
Jessica Aragón Varón ***1436**
 
ADMITIDOS: EDUCADOR/A ESCUELA INFANTIL

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
Miriam Sánchez López ***1354**
Ana Isabel Garcia Gámez ***1712**
Marta Gilabert Moya ***2964**
María Victoria Garcia Amores ***9577**
María Sonia Moreno Carrión ***1513**
Marta Cabezas López ***2054**
Julia Gea Tirado ***5356**



Número 34  Lunes, 20 de febrero de 2023 Pág. 2664

ADMITIDOS: EDUCADOR/A ESCUELA INFANTIL
NOMBRE Y APELLIDOS DNI

Noelia Garcia López ***1018**
María Isabel Garcia Marín ***0586**
Cecilia María Gilabert Medel ***9887**
Jessica Aragón Varón ***1436**
Antonia María Punzano Tamargo ***1625**
Cristina Coronado Moncada ***1425**
Aroa Vela Galera ***3291**
 
EXCLUIDOS: EDUCADOR/A ESCUELA INFANTIL

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
Andrea Bello Cocera ***3519**
 
Causa de exclusión:
- No adjunta pago de la Tasa.
 
ADMITIDOS: ENCARGADO MANTENIMIENTO COLEGIO

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
Juan Galera Parra ***9304**
 
ADMITIDOS: GESTOR TIC´S

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
Jordi Reinoso Andreu ***9702**
 
ADMITIDOS: LIMPIADOR/A AYUNTAMIENTO

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
Marisol Lucha García ***6805**
 
ADMITIDOS: LIMPIADOR/A COLEGIO

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
María Martínez Sánchez ***7282**
 
ADMITIDOS: LIMPIADOR/A MERCADO

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
Juana López Ruiz ***7258**
 
Segundo.- En relación con las plazas de Técnico de Administración General y de Auxiliar
Administrativo, su fase de oposición y de concurso se realizará en el mes de julio de 2023,
publicándose en el BOP de Jaén la fecha exacta del examen, así como la composición del
Tribunal de Selección.
 
Tercero.- El Tribunal de selección para todas las plazas, excepto la de Técnico de
Administración General y de Auxiliar Administrativo, estará conformado por:
 
Presidente: Don Andrés Raya López.
 
Secretaria: Doña María del Pilar Montes Fernández.
 
Vocales: Don Antonio Almansa Bello; Don Roberto Álvarez Gámez y Doña Ángeles



Número 34  Lunes, 20 de febrero de 2023 Pág. 2665

Mercedes Ramos Jódar.
 
Cuarto.- La valoración de la fase de concurso para todas las plazas, excepto la de Técnico
de Administración General y de Auxiliar Administrativo, tendrá lugar en los días del 20 al 24
de febrero de 2023.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Santo Tomé, 27 de enero de 2023.- El Alcalde-Presidente, FRANCISCO JIMÉNEZ NOGUERAS.


		2023-02-20T09:06:56+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




